
Общество с ограниченной ответственностью
Автомобильная школа «Радар»

01.06.2018г г. Чистополь.

Приказ № 4.

«О стоимости обучения»

Приказываю:

Установить с 1 июня 2018г стоимость обучения в соответствии с разработанной и 
утвержденной калькуляцией:

- профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «В», в 
соответствии с примерной программой профессиональной подготовки водителей 
транспортных средств категории «В», утвержденной Приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 26.12.2013г. №1408 на базе автоклассов г.Чистополь 
Республики Татарстан

- профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «В», в 
соответствии с примерной программой профессиональной подготовки водителей 
транспортных средств категории «В», утвержденной Приказом Министерства образования 
и науки Российской, Федерации от 26.12.2013г. №1408 на базе автоклассов пгт 
Алексеевское Республики Татарстан

- 32970,00 рублей (Тридцать две тысячи девятьсот семьдесят рублей)

- 25500,00 рублей (Двадцать пять тысяч пятьсот рублей)

С приказом ознакомлен: М. А. Андриянова
<JJ

Директор И.Г. Хамитов



Общество с ограниченной ответственностью
Автомобильная школа «Радар»

03.09.2018г г. Чистополь.

Приказ № 10/1

«О стоимости обучения»

Приказываю:

Установить с 3 сентября 2018г стоимость обучения в соответствии с разработанной и 
утвержденной калькуляцией:

профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «В», в 
соответствии с примерной программой профессиональной подготовки водителей 
транспортных средств категории «В», утвержденной Приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 26.12.2013г. №1408 на базе автоклассов пгт 
Алексеевское Республики Татарстан

- 28000,00 рублей (Двадцать восемь тысяч рублей)

Директор ООО АШ «I

С приказом ознаком.

И.Г. Хамитов

М. А. Андриянова


